
 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0110                                                               Gdańsk, dnia 13.10.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0110 na 

sukcesywne świadczenie usługi cateringowej w ramach projektu pn. "Podniesienie jakości 

wysokospecjalistycznego kształcenia podyplomowego w zakresie kardiologii" POWER 5.4, 

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 13.10.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 
Cena brutto 

PUNKTY RAZEM Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
100 pkt 

1 

SMAKPOL-CATERING Sp. z o.o. 
Ul. Browarna 83 
82-300 Elbląg 
NIP: 5783131760 

100,00 100,00 

 
 
 

II. Wybrano ofertę: 
 

 

SMAKPOL-CATERING Sp. z o.o. 

Ul. Browarna 83 

82-300 Elbląg 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

 

 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                    Marek Langowski 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


